
Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Od 3. 12. může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 68 osob (při pohřbech 30).  

Ve všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651, mail: pavel@fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před mší svatou,  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec Pavel 

přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

také v neděli bude otec Pavel na faře od 13:30 do 17:30 k dispozici k vánoční svaté 

zpovědi nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

Rok 2020 – 51. týden – 14. – 20. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

13.12. 

III. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

Gaudete (radostná) 

7:30 
Za farníky (k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba 

se přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651 

10:30 

Úmysl je ještě volný farníky (k účasti na nedělní 

bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce Pavla, mobil 

731402651) 

13:30-17:30 
Příležitost k vánoční svaté zpovědi a k podání  

Sv. přijímání (zazvoňte na otce Pavla na faře) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

14.12. 
Sv. JAN od KŘÍŽE 

kněz a učitel církve 
17:45 

Za Josefa Fatěnu, jeho dceru, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci, živé rodině dar víry a Boží vedení  

ÚT 

15.12. 
ÚTERÝ 

3. adventního týdne 
 Mše svatá nebude 

ST 

16.12. 
STŘEDA 

3. adventního týdne 
17:45 

Úmysl je ještě volný 

Před touto mší svatou se nezpovídá, možno ale po ní 

ČT  

17.12. 
ČTVRTEK 

3. adventního týdne 
7:30 Úmysl je ještě volný 

 PÁ 

18.12. 
PÁTEK 

3. adventního týdne 
17:45 

Úmysl je ještě volný 

Před touto mší svatou se nezpovídá, možno ale po ní 

SO  

19.12. 
SOBOTA 

3. adventního týdne 
17:00 

Za rodiče Němcovi, zetě a duše v očistci. Živé rodině 

dary Ducha Svatého a Boží požehnání 

NE 

20.12. 

4. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

Gaudete (radostná) 

7:30 

Za Františku Tomanovu, manžela, dvoje rodiče a 

vnuka Petra. Živé rodině Boží požehnání, dar víry a 

ochranu Panny Marie  

(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit 

u otce Pavla, mobil 731402651 

10:30 
Za farníky (k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba 

se přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651) 

13:30-17:30 
Příležitost k vánoční svaté zpovědi a k podání  

Sv. přijímání (zazvoňte na otce Pavla na faře) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 13. 12. 2020 
 

Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří v době, kdy se nekonaly kostelní sbírky při bohoslužbách, 

přispíváte na potřeby farnosti ať již svými dary poukázanými na účet farnosti číslo 

240510472/0300 (v říjnu a listopadu to bylo celkem 9.700 Kč) nebo předanými v hotovosti (v 

říjnu a listopadu to bylo celkem 41.200 Kč) a také Vám, kteří farnost podporujete jako 

donátoři prostřednictvím fondu PULS. Aktuální výše Vašich darů prostřednictvím fondu PULS 

za letošní rok se nyní zobrazuje v banneru na webu farnosti na www.farnostdubnany.cz. 
+++ 

Vánoční zpovědní den pondělí 21. 12 od 16:30 do 17:45 (dva kněží) středa 23. 12. od 16:30 

do 17:45 (dva kněží). Mimo to na faře vždy v neděli od 13:30 do 17:30. 
+++ 

Svátost smíření je opět 30 minut před každou mší svatou (kromě středeční a páteční mše, 

kdy se bude zpovídat až po mši svaté) a je možné ji přijmout i na faře prakticky kdykoliv, 

pokud je otec Pavel přítomen. Je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem.  

V neděli bude od 13:30 do 17:30 příležitost ke sv. smíření a Svatému přijímání. Zazvoňte, 

prosím, na otce Pavla na faře. Stejně tak je možné požádat i o podání Svatého přijímání. 
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít i 

někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM a tentokrát také karta 

k nalepení první série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu 

- a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na prosinec až únor je možné zapisovat před nebo po mši svaté 
v zákristii, nebo u otce Pavla při domlouvání vaší účasti na bohoslužbách.  
+++ 

Momentálně může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 68 osob (při pohřbech 30).   

Ve všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651mail:pavel@fatym.com). 

+++ 

Podařilo se nám odvézt zbytek brambor a jiných potravin, našim sestřičkám bosým 

karmelitkám, velmi srdečně děkují, stále na naši farnost a všechny dobrodince myslí ve svých 

modlitbách. Na nástěnce si můžete přečíst jejich vánoční dopis a přání, darovali nám také 

krásné oltářní svíce, které budou zdobit náš obětní stůl tyto vánoční svátky. Vzpomeňte na ně 

také, prosím, ve svých modlitbách.  

+++ 

V sobotu 19. 12. od 8:00 se bude stavět betlém, prosím vás, kteří obvykle pomáháte, jestli se 

můžete dostavit, pokud by se chtěl přidat někdo nový, bude srdečně vítán  .  

Zdobení stromečků a květinová výzdoba kostela bude v úterý 22. 12. od 16:00. Pomocníci 

také srdečně vítáni. 


